

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO / RJ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025 UASG: 985867

ABERTURA: 20/05/2025 ÀS 10:00 Hs

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	POR EXTENSO
11	CARRO COLETOR DE LIXO, TIPO GARI, COM TAMPA – CAPACIDADE PARA 120 LITROS, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM 2 RODAS. COR VERDE.	UP / PTR	UNID	30	R\$ 212,93	R\$ 6.387,90	seis mil trezentos e oitenta e sete reais e noventa centavos
34	LIXEIRA - COR BRANCA PARA LIXO HOSPITALAR CONTAMINADO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADAS E COM PENAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO.	UP / PTR	UNID	161	R\$ 89,98	R\$ 14.486,78	quatorze mil quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos
35	LIXEIRA – COR BRANCA PARA LIXO HOSPITALAR CONTAMINADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADAS E COM PENAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO.	UP / PTR	UNID	95	R\$ 189,99	R\$ 18.049,05	dezoito mil e quarenta e nove reais e cinco centavos
37	LIXEIRA - COR VERDE, LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS - CONFECCIONADA EM MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO. CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO.	UP / PTR	UNID	387	R\$ 89,98	R\$ 34.822,26	trinta e quatro mil oitocentos e vinte e dois reais e vinte e seis centavos
38	LIXEIRA - COR VERDE, LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. CONFECCIONADA EM MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO , CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO.	UP / PTR	UNID	70	R\$ 189,98	R\$ 13.298,60	treze mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL:					R\$ 87.044,59		
VALOR POR EXTENSO:					oitenta e sete mil e quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos		

PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 37.104.931/0001-40
RUA SÃO CRISTOVÃO, 673 SÃO CRISTOVÃO / RJ
CEP: 20.940-001
E-MAIL: contato@licitarj.com.br

Validade da proposta: 90 (noventa) dias;

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias corridos;

Dados Bancários: BRADESCO S/A 237; Agência: 0279; Conta corrente: 28215-4;

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga importação e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação;

O fornecimento objeto da presente licitação ocorrerá nos prazos e condições consignadas competentes no termo de Referência;

Condições De Pagamento: Conforme Edital;

Declaro que estou de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexo;

Rio de Janeiro, 21 de Maio de 2025.



CLAUDIO SOLON PEREIRA CORDEIRO JUNIOR
SÓCIO / DIRETOR
RG: 24.889.947-8 – DETRAN / CPF: 152.476.817-03

